檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣遊戲治療學會　函

地址：70153臺南市東區凱旋路31號6樓之3

承辦人：莊懿楨

電話：0982-699664

電子信箱：atpt2013@gmail.com

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國104年2月14日

發文字號：台遊字第1040214001號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年北區、中區遊戲治療人才增能培訓系列工作坊簡章(0214001A00_ATTCH1.p

df、0214001A00_ATTCH2.pdf)

主旨： 本會所舉辦之2015年北區及中區遊戲治療人才增能培訓

系列工作坊如說明及附件，敬請鼓勵貴屬相關人員參加，

並惠允公差假。請 鑒核。

說明：

一、2015年遊戲治療專業工作坊場次及時間：

（一）北區：

　　1.遊療初階－玩出關係連結與正向自我概念：兒童遊戲治

療入門（3/14-3/15、3/28-29，沈玉培博士主講）

 2.遊療課程－親子遊戲治療訓練及其運用在家族治療的概念

與實務（6/27-6/28，李岳庭博士主講）

 3.遊療課程－亞斯伯格兒童的治療（8/15-8/16，吳佑佑醫師

、許美雲臨床心理師、李筱蓉臨床心理師主講）

 4.初階督導－遊戲治療初階團體督導:從經驗中一起成長（4/

18、5/2、5/16、5/30，鍾巧鳳博士督導）

（二）中區：

　　1.初階課程－玩出關係連結與正向自我概念：兒童遊戲治

療入門（4/25-4/26、5/16-5/17，沈玉培博士主講）

7

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 2.遊療「研」選－遊戲研究好好玩（5/9，王文秀博士、許育

光博士、連廷嘉博士主講）

 3.進階課程－繪畫媒材在遊戲治療之應用（6/13-6/14，邱敏

麗老師主講）

 4.初階督導－遊戲治療初階團體督導（9/19、10/3、10/17、

10/31，羅明華博士督導）

二、本系列課程一律線上報名，工作坊資訊及報名方式詳如附

件，並請參考本會網站最新消息之公告(http://www.atpt

.org.tw/)。

正本：國民中學、國民小學

副本：台灣遊戲治療學會 2015-02-16
08:07:55